
 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/2025 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rybno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm. ) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 737 z póź. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty, Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Rybno: 

Lp. Nazwa zespołu/szkoły/przedszkola Adres 

1. Przedszkole w Rybnie 
ul. Wyzwolenia 10 A, 

13-220 Rybno 

2. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Marii Konopnickiej w Hartowcu 

Hartowiec 40, 

13-220 Rybno 

3. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 

 im. Janusza Korczaka w Koszelewach 

Koszelewy 78, 

13-206 Płośnica 

4. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. ks. Jana Twardowskiego w Rumianie 

Rumian 12, 

13-220 Rybno 

5. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Żabinach 

Żabiny 26, 

13-220 Rybno 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/72/2019 Rady Gminy Rybno z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rybno. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2025 r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Januszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3141


		2025-08-21T06:54:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




